~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO 'EDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 307, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da delegação de competência que lhe foi conferida pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97 e
na forma da Resolução nº 143/97,

RESOLVE:

1 - EXONERAR o servidor BERNARDO ANTÔNIO DE BARROS LIMA, matrícula nº
13.065-50, do cargo especial de gabinete, CL-lO, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar
da Deputada Lucia Carvalho.

2 - EXONERAR a servidora NEIDE APARECIDA DOS SANTOS, matrícula nº 13.503
52, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônío José - Cafu, e
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho.

3 - NOMEAR NORMA RAMOS LEÁO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José - Cafu.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de outu1;JrÓde 1998.

~'c;'<-A~
DeputadaLÚGA CARVA O

Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasilia - DF